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Yaylı Çalgılar Anasanat Dalı Bşk.     31/12/2018-27/12/2021Yaylı Çalgılar Anasanat Dalı Bşk.     05/09/2014-25/01/2016Yaylı Çalgılar Anasanat Dalı Bşk.     28/04/2010-05/09/2012  ÖZGEÇMİŞÖZGEÇMİŞ  İlk viyola çalışmalarına H. Ü. A.D.K'de Prof. Betil Başeğmezler'le başlayan Yazıcı, 1994 yılında başarıyla mezun oldu. Bir yıl süreyleCSO’da birçok şefle çalıştı. 1995 yılında, müzik yaşantısına ABD’de devam eden Yazıcı, 1996'da Louisiana Eyalet Üniversitesi'nde,1998'de Florida Eyalet Üniversitesi'nde Yüksek Lisansını burslu olarak tamamladı ve aynı zamanda asistanlık yaptı. Aynı okuldaDoktora programına kabul edilen sanatçı Quartet alla Turca Quartet ile özel bir burs daha kazandı. Dörtlü 30 Mayıs 2002 yılındaKanada'da Numus Oda Müziği Yarışmasında Birincilik Ödülü aldı. Yazıcı ayrıca FEÜ’nin üstün başarılı öğrencilerine verilen Pi KappaLambda Ödülü'nü aldı. İçlerinde Chicago Civic ve New World Senfoni orkestralarının da yer aldığı pek çok orkestrada yer alan sanatçı, 2002 yılında ArkansasSenfoni Orkestrası'nın açtığı tam üyelik ve kuartet viyolacısı sınavını kazanarak Little Rock'ta müzik hayatına devam etti. 2004 yılındaTürkiye'ye dönen sanatçı Eskişehir Anadolu Üniversitesi'nde Öğretim Üyesi olarak çalışmaya başladı. Aralarında Florida StatePhilarmonia, Bursa Bölge Devlet Senfoni Orkestrası ve Eskişehir Belediye Senfoni Orkestrası olmak üzere solist olarak konserler verdi.8 Mart 2008 tarihinde Dünya Kadınlar Günü konseri için EBBS ile Hindemith Konçerto çalmak üzere davet edildi. 2009 yılında ilkidüzenlenen ve her yıl yinelenen Klasik Keyifler adlı oda müziği kursuna eğitmen olarak davet aldı ve beş yıl boyunca ulusal ya dauluslararası kariyeri olan sanatçılarla konserler verdi. 2009 yılında Borusan İstanbul Filarmoni üyesi olarak 12 yıl boyunca dünyanınen önemli festival ve salonlarında konserler verdi. 2014 yılında Liya Yayıncılıktan Viyolanın Tarihçesi adlı kitabı çıktı. Kitap halen e-kitap olarak yer almaktadır. 2016 yılının Ekim ayında Kaliforniya Eyalet Üniversitesi’ne master kurs vermek ve Türk eserlerininaçıklamalı bir konserini yapmak üzere davet aldı. Akses, Ün ve Saygun’un solo viyola eserlerinin ilk seslendirilişini gerçekleştirdi. 2017yılında Tokyo’da gerçekleşen kongrede bildiri sunan Yazıcı ayrıca Monzuma Nakamachi Senfoni Steinway Salonu’nda resital verdi.2017 yılında dünyaca ünlü viyola sanatçısı Tatjana Masurenko ile konser verdi. 2018 yılında “Arkansas Üniversitesi Piyano ve YaylıÇalgılar Festivali”ne yarışmada jüri üyeliği yapmak, oda müziği konseri vermek ve master kurs vermek üzere davet edildi. Yaşadığı şehirdeki müzik etkinliklerine sanat danışmanlığı ve koordinatörlük yaparak katkı sağlayan Yazıcı, 2017-2022 yıllarıarasında Şatoda Müzik (EBB, Masal Şatosu) ve Çağdaş Sanatlar Müzesi Oda Müziği Serisi (Odunpazarı Bel.) konserlerini düzenledi.2017 yılından itibaren A.Ü. bünyesinde Müzik Topluluğu’nun koordinatörlüğü yapmakta ve değerli müzisyenlerle sohbet programlarıdüzenlemektedir. Yine aynı üniversitede Yaylı Çalgılar ASD Başkanlığı, Erasmus ve Oda Müziği Koordinatörlüğünü yıllarca başarı ilesürdürdü. 2018 yılının Aralık ayında Profesörlük titri alan Burcu Yazıcı, viyola, oda müziği ve orkestra repertuvarı derslerine, çeşitliüniversitelerde çalıştay düzenlemeye, kongrelerde bildiri sunmaya, resital, oda müziği ve orkestra eşlikli konserler vermeye yurtiçinde ve dışında devam etmektedir. Öğrencilerinin başarısını konu alan pek çok yazı yazılmıştır. Bunlardan bir örnek Menekşe Tokyay’ın yazısıdır:
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yapan Prof. Burcu Yazıcı’nın öğrencilerinden Zeynep Duru Sertoğlu, Almanya’nın  prestijli müzik okullarındanHochschule für Musik und Theater Hamburg Hamburg Müzik ve Tiyatro Üniversitesi’nin giriş sınavında başarılı olarakeğitimine Avrupa’da devam etmeye hak kazandı.
 Prof. Burcu Yazıcı’nın Avrupa’da okumaya hak kazanan beşinci öğrencisi Zeynep Duru Sertoğlu. Yazıcı’nın viyolasınıfından Avrupa’da okul kazanan diğer öğrencileri -Nehir Akansu, Liszts Akademi, Budapeşte, Kaan Buğra Metin,Robert Schumann Müzik Üniversitesi, Düsseldorf, Mert Kurtçu, Mozarteum, Salzburg, Öykü Güneç, Mozarteum,Salzburg- Türkiye’yi Avrupa’da temsil etmeye devam ediyor. (https://meneksetokyay.com/2022/07/08/genc-viyolaci-zeynep-duru-almanyada-okumak-icin-destek-arayisinda/)
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